
Projekt 

            
Uchwała Nr XII/        /24 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr X/68/24 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 
28 listopada 2024 r. w sprawie udzielenia Nadleśnictwu w Obornikach 
dotacji w 2025 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
 
 

  Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 ust. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z  2024 r., poz. 107), w związku z art. 
81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 840), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) oraz w związku z § 6 ust. 2 
uchwały Nr LXV/337/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie zasad  i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  lub gminnej 
ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków (Dz.Urz. Woj. Wlkp. poz. 394; poz. 887) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr X/68/24 z dnia 28 listopada 2024 r.  
§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„Traci moc uchwała Nr LXXIX/408/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie udzielenia Nadleśnictwu w Obornikach dotacji w 2024 r. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

       § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Projekt 

     Uzasadnienie  
 
 
W związku z błędem pisarskim w numerze uchwały która traci moc, dokonano 
odpowiedniego sprostowania. 
 
 
 
 
 
 
 


